is Demonstrabo in *Originibus*,
Hebraum רַבְעָה ex hoc fonte illu-
straturus.

ابْشَرَ قَصْدِيقَ دَعْوَتَهُ

Renuebat veracem habere ejus ja-
stationem. Cum حُرْجَةٌ nota pre-
ced. gloriatio circa paternum genus
pulchre neicitur دَعْوَةٌ Prætentio
generis, & quidem falsa, a rad.
دَعْـا لِـهِ اـنـسٌ inf. 2. وَ
arrogavit sibi. unde اـنـسٌ vocavit, unde اـنـسٌ صَدِيقٌ
Recto - rigidus fuit; in-
deque secundario usu, sincerus,
verus, innocens, rectus fuit.

Aequus virtutis cultor, Rigidusque satelles.

Adi de defect. Ling. Hebr. Ara-
buit. Hebræi Justitiam sub פְּרַז
bum usus in veracitatem tenoris | magis frequentarunt. Utrique ta-
servantissima potissimum incu- | men utrumque ex Origine & in-
dole

obediatur: Profecto auctor ejus, Q[ui] amici, is, qui so-
cius vobis hodie accessit. Erat autem ac si coetus animi
dubius penderet circa hanc ejus gloriationem, & negaret si-
dem addibere iactationi ejus. Ille vero sagaciter adoratus
est, quod in mentes eorum insinuaverat, & intime per-
spexit, quam recondebant intus, inficiationem & impro-
bationem: metuens itaque ne precipiti vituperatione obruere-
tur, recitavit ex Corano, esse suspicionem Crimini proximam.

M 2

E

ابش dole thematis admirerunt
ابي ab noluit, negavit, renuit;
abhorruit etiam, & aversus fastidivit, in Golio dicitur sonare contrarium אבָה Hebreworum. Non admitto contraria, quæ cum Antiphraisbus sunt amandanda ad Utopiam. Istud ابى ult. je, Itemque ابا ult. Vav, valet quoque patrem gessit, aluit, educavit, se voluntate ابی affectu parentem prebuit. Sic אבָה& ابى consentiunt atque conspirant. De dissensu ansa & occasione alibi disquiretur.

ابنیگاٹھا *Abnegatio impro-
bans* & *inficians*. Est inf. 10. a
inficias ivit, abnegavit,
tanquam incognitum plane, &
non suum. *Improbavit. Repudia-
vit. Tanquam reprobum & iuri-
sum abjecit.* Hanc amplitudinem
reddet ^{רְבָע} Jer. 19: 4. 1 Sam.
22: 7. & alibi. In 2 Cori ^{שׁ}

Fecit ut quid cognosci non potuerit; Speciatim. ignota & aliena species induit: transformavit de meliore in deteriorem formam. Sic intelligas distinctius 1 Reg. 14: 5. ἦν γάρ οὐκ εἶδεν Ηᾱc pro specimine Reliqua lux themati τῷ adhuc debita, aliam & longiorem requirit curram.

Metuebit ne præverteret ad se vi
 tuperium. حاذن 3. Præt. ab حذف
 cavit. vitavit. metuit. Hujus conj.
 non meminit Galins. Ea sijam
 occurrit in Carm. Tograi ፳፻. 48
 Sequens يفترط fut. in 1. a يفترط
 prævertit. præceleravit. præceps &
 nimius fuit. In verbo, re, actione
 omni. Origo pendet ظاهر نظام
 Sphærularum dissolutione, ut supra
 deductum.